

امنیت

ادامه حضور قاطر در ارش آلمان

«یکلاس دراموند» می‌گوید: «نیروهای کوهستانی ارش آلمان به یک دستگاه پشتیبانی لجستیکی بسیار پیچیده مجهز هستند که با سوخت زیستی شامل غلف و یونجه و آب کار می‌کند. این تجهیزات لجستیک می‌تواند برای انجام ماموریت‌های مختلف برنامه‌ریزی شود و بسیار قابل اعتماد است.»

در واقع این تحلیلگر و مشاور صنایع دفاعی به گونه‌ای طنزآمیز اهمیت قاطرها در تدارکات نظامی را بیان می‌کند. در سرزمین ناهموار آلپ بایرن در جنوب آلمان، قاطر‌ها، این حیوانات دورگه و بسیار پراستقامت، از دیر هنگام تا کنون نقشی حیاتی در حمایت از نیروهای کوهستانی ارتش آلمان ایفا می‌کرده‌اند.

قاطر که ترکیبی از اسب و الاغ بوده و نازاست، قادر است تا ۱۲۰ کیلوگرم بار را در مناطق ناهموار حمل کند، ویژگی‌ای که آن را برای پشتیبانی لجستیکی در کوهستان‌ها ارزشمند ساخته است.

سربازان تیپ پیاده نظام کوهستانی در این منطقه به طور منظم با این حیوان برای حمل بار تمرین می‌کنند تا از آرامش و کارایی آن در زیر فشار اطمینان حاصل کنند. توانایی قاطرها در پیمایش مسیرهای دشوار و حمل بارهای سنگین آنها را برای عملیات نیروهای کوهستانی ضروری می‌کند.

از نظر تاریخی، روش اصلی برای حمل و نقل در شمال آلپ، بهره‌گیری از اسب‌ب بوده است و قاطر و یابو تا پایان عصر آهن تقریباً ناشناخته مانده بودند.

تحقیقات اخیر یک تیم اتریشی–آلمانی تایید کرده است که رومی‌ها در قرن نخست میلادی قاطر‌ها را به این منطقه آوردند. این نتیجه‌گیری از تجزیه و تحلیل دی‌ان‌ای مربوط به مکان‌های باستان‌شناسی در این منطقه به دست آمده و نتیجه آن در «مجله علوم باستان‌شناسی» گزارش شده است.

در سرزمین کوهستانی برشتس‌گادن، اعطاف‌پذیری و قابل اعتماد بودن این حیوانات بی‌همتا همچنان آن‌ها را به یک ستون فقرات حیاتی برای پیاده نظام کوهستانی تبدیل کرده است. ادغام قاطر‌ها در عملیات نظامی مدرن، هم میراث تاریخی و هم راه حلی عملی برای غلبه بر چالش‌های منحصر به فرد ارائه شده توسط زمین‌های کوهستانی است.

ملل

انتخاب بانوی ایرانی به وزارت آموزش و پرورش امارات



«ساره امیری» بانوی ایرانی‌الاصل به عنوان وزیر آموزش و پرورش امارات متحده عربی منصوب شد. شیخ محمد بن راشد آل مکتوم، نخست وزیر امارات متحده عربی این خبر را در پستی در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد.

خانم امیری پیشتر رئیس ژانسن فضایی و شوریای دانشمندان این کشور بوده است.

پس از پرتاب موفقیت‌آمیز کاشگر امارات به مریخ در سال ۱۳۹۹، بسیاری از ایرانی‌ها به ویژه در شبکه‌های اجتماعی، دربارهٔ مدیر این پروژه بزرگ یعنی «ساره امیری» سخن گفتند.

خانواده خانم امیری، اهل سیستان و بلوچستان بودند که پس از انقلاب ۵۷ از ایران به امارات مهاجرت کردند.

نقش‌ها و دستاوردهای ساره امیری

ساره امیری به عنوان معاون پروژه مریخ امارات (Hope Mars Mission) و رئیس شورای علوم پیشرفته امارات متحده عربی خدمت می‌کند. این پروژه با هدف ارسال یک کاشگر به مدار مریخ و مطالعه جو این سیاره طراحی شده است. این کاشگر در سال ۲۰۲۰، موفقیت پرتاب شد و در سال ۲۰۲۱ به مدار مریخ رسید، که این یک دستاورد بزرگ برای برنامه فضایی امارات محسوب می‌شود.

او به عنوان رئیس شورای امارات برای دانشمندان جوان، نقش مهمی در ترویج و حمایت از دانشمندان جوان و محققان آینده‌دار در کشور ایفا می‌کند. این شورا به هدف تشویق جوانان به سمت رشته‌های علمی و پژوهشی تشکیل شده است.

ساره امیری به خاطر تلاش‌ها و دستاوردهایش در زمینه علوم و فناوری، جوایز و افتخارات متعددی دریافت کرده است. از جمله، او در سال ۲۰۱۵ به عنوان یکی از ۱۰۰ زن تأثیرگذار جهان توسط بی‌بی‌سی انتخاب شد.

۲۰۲۳ مارس ۲۰۲۳، ساره امیری جایزه TIME ۱۰۰ Impact خود را در موزه آینه‌ده در دبئی دریافت کرد. او گفت که با «طمینان از اینکه تنوع به یک هنجار تبدیل می‌شود» و «عتراف به اینکه تفاوت‌های ما نوآوری بزرگی ایجاد می‌کند»، مردم می‌توانند «خلاقیت درون همه ما را مهار کنند و تأثیر واقعی را برانگیزند.»

استراتژیک

انصراف آلمان از ارائه جنگنده F۱۶

به او کراین

سختگوی دولت فدرال آلمان اعلام کرد که این کشور برنامه‌ای برای ارسال جنگنده‌های اف-۱۶ به اوکراین نخواهد داشت زیرا ارتش آلمان اصلاً چنین جنگنده‌هایی ندارد.» «سفتن هبسترت» سخنگوی دولت فدرال آلمان خطاب به خبرنگاران گفت: «این دقیقاً پیش‌نهاد جدیدی نیست اما بوندس‌ور (ارتش آلمان) هیچ جنگنده‌ای از این نوع ندارد. در همین راستا، تصمیم گرفته شده که آلمان به اتلاف کشورهای غربی جهت ارسال اف-۱۶ به اوکراین ملحق نشود.» خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از سخنگوی دولت آلمان گزارش کرد: «خلبانان اوکراینی در حال حاضر کار با اف-۱۶ها را یاد می‌گیرند. حتی اگر جت‌های جنگنده مشابه به نظر برسند، در استفاده کاملاً متفاوت هستند. این یک آموزش طولانی مدت خواهد بود، بنابراین هیچ فایده‌ای برای تأمین انواع مختلف هواپیماهای جنگی برای اوکراین وجود ندارد.»

تراмп از نمایش ترور جان سالم به در برد و کاندیدای جمهوری خواهان شد

عبور مرگ از بیخ گوش مرد دیوانه



ماتیو کروکس» نام دارد که از وی به عنوان یک جوان ۲۰ ساله اهل بتل پارک در پنسیلوانیا یاد می‌شود. رویترز در گزارشی اعلام کرد که بنا به آنچه در دفاتر انتخاباتی ایالت پنسیلوانیا به ثبت رسیده، این فرد که در پی حادثه یاد شده کشته شد یکی از هواداران حزب جمهوری‌خواه بوده است. دونالد ترامپ ایمیل کوتاهی برای هوادانش ارسال کرده و تایید کرده هرگز تسلیم نخواهد شد. در آن ایمیل کوتاه آمده است: «این پیامی از سوی دونالد ترامپ است. من هیچ‌وقت تسلیم نمی‌شوم.»

تشکیل کنوانسیون ملی جمهوری خواهان سوار بر موج خبرهای مرتبط با ترور رئیس جمهوری سابق آمریکا، ترامپ در کنوانسیون ملی جمهوری خواهان، به طور رسمی نامزد حزب جمهوری خواه برای ریاست جمهوری زد. لحظاتی بعد، وقتی دوباره ترامپ روی پاهایش ایستاد، تصاویر در خون را روی صورت او نشان می‌داد. او همچنین در آن لحظات دست‌هایش را مشت کرده و فریادهایی را سر می‌داد ؛ از همین لحظه عکس‌های هالیوودی منتشر شده است.

۲ تنها ساعات از حادثه سه‌وقصد نافرجام به دونالد ترامپ در جریان یک گروه‌م‌آبی انتخاباتی در پنسیلوانیا سپری شده بود که خرده فوششان آنلاین چینی تی‌شرت‌هایی را با عکس لحظه جان به در بردن رئیس جمهوری سابق ایالات متحده به مشتریان خود عرضه کردند. حامیان سرسخت ترامپ،خوش شناسی ترامپ را ناشی از حمایت خدادونه می‌دانند و منتقدان ماجرای ترور را یک نمایش برای افزایش شانس رئیس جمهوری سابق قلمداد می‌کنند. گفته شده که عامل تیراندازی، «توماس

گره **بین‌الملل – الهام یعلمی:** رئیس جمهوری سالخورده آمریکا به هرقیمتی دنبال ادامه حضور به عنوان کاندیدای دموکرات‌ها است. «جو بایدن» در تازه‌ترین مصاحبه‌اش گفت که قصد دارد طبق تاریخ تعیین‌شده در ماه سپتامبر دومین مناظره را رقبیش «دونالد ترامپ» برگزار کند و در عین حال تأکید کرد که این رئیس‌جمهوری سابق آمریکا همچنان نهادهای دموکراتیک را «تهدید» می‌کند.

جدیدترین مصاحبه «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا با تلویزیون ان‌بی‌سی پس از آن انجام‌شده است که «دونالد ترامپ» بعد از جریان ترور نافرجام، دوشنبه شب رسماً به عنوان نامزد حزب جمهوری‌خواه از سوی کنوانسیون ملی این حزب برگزیده شد.

جو بایدن در گفت‌وگو با خبرنگار ان‌بی‌سی به مسئله جنجال برانگیزی پرداخت که پیشتر خواستار «هدف‌گیری» ترامپ شده بود و در این خصوص گفت: «این اشتباه بود که گفتیم نامزد حزب جمهوری‌خواه را هدف می‌گیرم اما استدلال این است که لفاظی‌های او خشونت‌آمیزتر است برای مثال وقتی که گفت اگر پیروز نشوم حمام خون به راه خواهد افتاد و با زمانی که گفت اگر پیروز شوم همه آنهایی که در جریان شورش به کنگره متهم شدند را آزاد خواهم کرد. او همچنان تهدیدی برای نهادهای دموکراتیک به‌شمار می‌رود.» رئیس‌جمهوری کنونی آمریکا در ادامه با اشاره به رقابت‌های انتخاباتی ۲۰۲۴ تأکید کرد: «من مناظره‌ای دیگری با او طبق تاریخ

با این حال، ظهور سیاسی ونس ۳۹ ساله بدون مک کائل ممکن نبود.دو سال پیش، ونس برای جمع آوری پول و مقابله با یک رقیب دموکرات که از بودجه خوبی برخوردار بود، مبارزه می‌کرد و این «سوپر پک» یا همان «بر کمیته اقدام سیاسی» مک‌کائل بود که با بیش از ۳۰ میلیون دلار هزینه تبلیغاتی وارد شد.

ونس امروز در مسیر پیروزی و شهرت قرار دارد و مک کائل که اکنون در گرگ و میش زندگی سیاسی خود قرار گرفته، در ماه نوامبر از سمت رهبری مجلس سنا کناره‌گیری خواهد کرد.

چرخش اتحادیه کاری از دموکرات‌ها

برای دهه‌ها، دموکرات‌ها حزب مورد توفق اتحادیه‌های کارگری بودند، در حالی که جمهوری‌خواهان ظاهراً با آنها دشمنی داشتند.

با این حال، در شب افتتاحیه کنوانسیون ملی جمهوری‌خواهان یا آر.سی.آی. ترامپ از شان اوپراین، رئیس اتحادیه کارگری موسوم به «اتحادیه بین‌المللی برادری تیمسترز» را ابراز کرد. اوپراین از هر دو حزب بزرگ سیاسی به دلیل عدم حمایت کافی از کارگران انتقاد کرد. با توجه به سابقه طولانی حزب جمهوری خواه در اجرای قوانین ضد کارگری، سخنرانی یک رئیس اتحادیه بزرگ کارگری در گردهمایی جمهوری خواهان بسیار غیرمعمول است. سخنرانی اوپراین که با استقبال متفاوتی از سوی جمهوری خواهان مواجه شد، شامل انتقاد از جو بایدن هم بود. بایدن که اغلب ادعا می‌کند «زودیک‌ترین رئیس‌جمهور تاریخ به اتحادیه‌های کارگری» است، اکنون به همراه اعضای حزبش قاعداً نباید تصور کند که از حمایت اتحادیه‌های کارگری برخوردار است. اوپراین با تأکید بر اینکه اتحادیه‌های کارگری مستقل هستند و هیچ حزب سیاسی نمی‌تواند حمایت آن‌ها را بدبهبی تلقی کند، اعلام کرد: «ما وابسته به هیچ‌کس یا هیچ حزبی نیستیم.» در این میان،جمهوری‌خواهان با اعلام آنکه تورم اقتصاد ایالات متحده را ویران کرده است، بایدن را مقصر دانستند. این موضوع می‌تواند رأی کنسالی که اخلاق ترامپ را زیر سؤال می‌آورد اما به سیاست‌های اقتصادی او برزند داد، جذب کند. آنها بسته اقتصادی ۱.۹ تریلیون دلاری بایدن برای نجات اقتصاد کرونازده آمریکا در یکی از دلایل افزایش قیمت دانستند. سخنرانان جمهوری خواه به جز انتقاد از بایدن، برنامه شخصی برای رسیدگی به تورم سسوای وعده مهم بازگرداندن ترامپ به خاک سفید ارائه نکردند.

معاون اول سرسخت

طبق عرف سیاسی،یکی دیگر از بخش‌های مهم این کنوانسیون انتخاب و معرفی معاون اول نامزد حزب است. ترامپ در نهایت، «جسی دی ونس» به عنوان معاون اول جوانش برگزار کرد. ترامپ با معرفی این ستانور ۳۹ ساله از اوهایو به عنوان معاون اول خود در روزهای که تمرکز بر سر سن روسای جمهور پس از عملکرد ضعیف بایدن در مناظره انتخاباتی اوج گرفته است، شتاب تازه‌ای به کارزار انتخاباتی خود داد. «میچ مک کائل» رهبر جمهوری خواهان سنا که به اندازه کافی از ترامپ حمایت نکرده بود، از سوی جمعیت هو شد، اما در همان حال جی دی ونس، دومین ستانور جوان ایالات متحده در اولین حضور رسمی خود به عنوان معاون اول ترامپ، با تشویق‌های پرشوری روبرو شد. درحقیقت دولت میان این دو نفر، مک کائسل را از قدرتمندترین رهبر و تاکنیک پردازان حزبش به ابزای برای تمسخر در صحن کنوانسیون تبدیل کرد.

سماجت بایدن برای ادامه حضور



روبرگردانی دموکرات‌ها از بایدن

پس از برگزاری اولین مناظره انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ میان «جو بایدن» نامزد حزب دموکرات و «دونالد ترامپ» نامزد حزب جمهوری خواه در تاریخ ۲۷ ژوئن، عملکرد ضعیف رئیس‌جمهور بایدن، لکنت زبانی و عدم تسلط او موجب شده تا دموکرات‌ها در بُهت غظیمی فرو روند و نگران شکست در انتخابات و طبیعتاً پیروزی ترامپ شوند. هم‌چنین طی هفته‌های اخیر فشار فراینده‌ای از سوی دموکرات‌ها، حامیان مالی کارزارش و رسانه‌های نزدیک به این حزب وجود داشته و خواستار کناره‌گیری او از رقابت‌های انتخاباتی شده‌اند.

طبق نتایج یک نظرسنجی جدید که در بازه زمانی ۸–۱۱ ژوئیه برگزار شده، ۳۰ درصد از پاسخگویان دموکرات در صورت موجود بودن گزینه‌های عمومی دیگر شخص دیگری غیر از جو بایدن، رئیس‌جمهور کنونی آمریکا را که برای دومین بار نامزد انتخابات ریاست جمهوری شده، بر خواهندگزید.

به نوشته روزنامه «نیویورک پست»، این نظرسنجی جدید که از سوی شرکت افکارسنجی «سنتر اسکوپتر» برگزار شده نشان داد ۶۶ درصد از رای‌دهندگان دموکرات چنانچه به آرنیها «مطمئن نیستم» را جایگزین شخصی در گروه کوچکتری با حضور «یوآ گالات» وزیر جنگ، «اریه از حماییت از جو بایدن در انتخابات ۲۰۲۴ بر خواهند داشت.



ترس نتانیاهو از ترور

نخست‌وزیر اسرائیل اعلام کرد که او و اعضای خانواده و کابینه‌اش مدام تهدید می‌شوند.

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در جریان گفت‌وگویی مطبوعاتی تصریح کرد او و اعضای خانواده و نیز مسئولان کابینه‌اش طی روزهای اخیر به‌طور مداوم پیام‌های تهدیدآمیزی دریافت می‌کنند. براساس گزارش روسیا ایوم، وی در ادامه افزود، بیم این دارد که حادثه‌ای مانند تیراندازی به سوی دونالد ترامپ علیه خود او یا یکی از مسؤولان کابینه‌اش رخ دهد. بنیامین نتانیاهو در پاسخ به سؤال اینکه ۱۴ رژیم صهیونیستی درخصوص احتمال رخ دادن حادثه‌ای همانند تیراندازی به دونالد ترامپ گفت: این امر اصلاً بعید نیست، تحریک به اقدامات خشونت‌آمیز در ترور مقامات، وزرا و اعضای خانواده‌هایشان به‌طور گسترده وجود دارد. این تهدیدات نه تنها روزانه، بلکه هر ساعت صورت می‌گیرد.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی همچنین تأکید کرد: «می‌ترسم حادثه‌ای مشابه تیراندازی به ترامپ در اینجا رخ بدهد.» وی در ادامه افزود: «این تهدیدات نه تنها علیه خود من بلکه علیه اعضای خانواده‌ام نیز وجود دارد؛ آنها موضوعی را در رسانه‌ها مطرح می‌کنند و سپس حماس می‌آید و می‌گوید ما اطلاع داریم شما کجا هستید، ما شما را می‌کشیم.»

بین‌الملل ۱۱

ویژه

کمک هتگفت ایلان ماسک

به کمپین جمهوری خواهان

وال استنرتیت ژورنال به نقل از منابع گزارش داد، ایلان ماسک، کارآفرین میلیاردر آمریکایی، قصد دارد ماهانه ۴۵ میلیون دلار به کمیته اقدام سیاسی جدید در حمایت از کمپین انتخاب مجدد دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا، کمک کند.

در گزارشی آمده است که کمیته اقدام سیاسی (PAC) آمریکا که در ژوئن تشکیل شد، بر ثبت نام رای دهندگان متمرکز است و کار آن در ایالت‌های چرخشی نیز شامل تشویق رای‌گیری زودهنگام و درخواست رای‌گیری غیابی خواهد بود.

این روزنامه افزود که دیگر حامیان این کمیته عبارتند از Palantir Technologies، و همچنین کلی کرافت، سفیر سابق ایالات متحده در کانادا و همسرش جو کرافت که مدیر عامل شرکت معدن زغال سنگ Resource Partners است.

پیش از این نیز یک رسانه آمریکایی از کمک «قابل توجه» ایلان ماسک به کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ خبر داده بود.

شبکه بلومبرگ گزارش داده بود، «ایلان ماسک»، کارآفرین میلیاردر آمریکایی و بنیانگذار شرکت‌های سرشناس «تسلا» و «اسپیس‌ایکس» یک کمک مالی «قابل توجه» را به کارزار دونالد ترامپ، نامزد ریاست جمهوری حزب جمهوری‌خواه آمریکا برای انتخابات ۲۰۲۴ داشته است. بر اساس گزارش این رسانه آمریکایی ایلان ماسک این کمک را به یک کمیته اقدام سیاسی که به نفع دونالد ترامپ در کارزار انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ کار می‌کند، کرده است.

ایلان ماسک که طبق شاخص میلیاردرهای جهان به عنوان ثروتمندترین فرد جهان شناخته می‌شود کمک خود را در اختیار «کمیته اقدام سیاسی آمریکا» که برای ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ کار می‌کند گذاشته است.

میلیتری

قدرت بالای موشک بالستیک اسکندر

شرکت دولتی روس‌تک اعلام کرد که هیچ دفاع موفری در برابر موشک‌های بالستیک اسکندر روسیه وجود ندارد، زیرا کلاشه قدرتمند آنها با دقت یک تک تیرانداز به دشمن در جریان عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین برخورد می‌کند.

روس‌تک این اظهار نظر را در پاسخ به گزارش «مجله دیده‌بان نظامی» بیان کرد که نوشته بود موشک‌های بالستیک اسکندر-ام قادر به ماکور هستند و همین تشخیص آنها را دشوار می‌کند. به گزارش اسپوتنیک، روس‌تک در بیانیه ای گفت: اسکندر-ام قوی‌ترین کلاشه را حمل می‌کند. این موشک برای تخریب یک ساختمان، یک کشتی جنگی یا یک استحکامات کافی است، هیچ دفاع موفری در برابر آن وجود ندارد. اسکندر دقت یک تک تیرانداز را در طول یک عملیات نظامی ویژه نشان می‌دهد.

رویداد

تایید موفقیت عملیات یمن توسط ستکام

ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا (سنستکام) اعلام کرد که نیروهای یمنی با شهباد و موشک بالستیک به یک کشتی متعلق به رژیم صهیونیستی در دریای سرخ حمله کردند.

سنستکام با انتشار بیانیه‌ای در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) اعلام کرد: نیروهای فرماندهی مرکزی آمریکا طی ۲۲ ساعت گذشته سه پهپاد متعلق به حوثی‌ها را بر فراز دریای سرخ و ۲ پهپاد دیگر را بر فراز مناطق تحت کنترل حوثی‌ها در یمن منهدم کردند.

براساس گزارش شبکه خبری المیادین، سنستکام در بخش دیگری از بیانیه خود اعلام کرد: حوثی‌ها همچنین در دریای سرخ به کشتی «ام تی بنتلی ۱۱» چندین حمله انجام دادند. این کشتی تحت مالکیت اسرائیل است و پرچم باناما دارد. حوثی‌ها در این حمله از سه شناور سطحی استفاده کردند، یک شهباد و ۲ قایق کوچک.

در این بیانیه همچنین آمده است: حوثی‌ها همچنین یک موشک بالستیک ضدکشتی از مناطق تحت کنترل خود در یمن به سمت ام تی بنتلی شلیک کردند. تا بدین لحظه، هیچگونه خسارتی گزارش نشده است.

سنستکام همچنین اعلام کرد: در یک حمله جداگانه، حوثی‌ها در دریای سرخ با یک شهباد به نفتکش «ام تی چیوس لاین» حمله کردند. این کشتی تحت مالکیت جزایر مارشال است و با پرچم لیبی‌ا توسط یونان فعالیت می‌کند.

پیشتر سرتب یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: در پاسخ به کشتاری که دشمن اسرائیلی در منطقه المواصی در خان یونس مرتکب شد، نیروهای مسلح یمن سه عملیات نظامی ویژه اجرا کردند. عملیات اول توسط نیروی دریایی، موشکی و پهپادی یمن با استفاده از چند قایق، پهپاد و موشک بالستیک علیه کشتی «BENTLEY Id» در دریای سرخ انجام شد و در عملیات دوم نیز نفتکش «CHIOS Lion» در دریای سرخ با یک فروند شهباد (شناور بدون سرنشین) به شکل دقیق هدف قرار گرفت.

یمن در حمایت از غزه با آغاز حملات خود در ۲۱ اکتبر و انجام ده‌ها عملیات پس از آن، تلاش‌های آمریکا و انگلیس را برای شکستن محاصره تحمیل‌شده بر رژیم صهیونیستی در سراسر دریای سرخ، تاکام گذاشته و این عملیات حتی از تاکام گذاشتن این تلاش‌ها فراتر رفته و صنعا در پی حفاقت انتلاف آمریکایی با انجام حملات به مناطق مختلف یمن، اهداف خود را گسترش داده قرار گرفت.

و «لا کشتی‌های آمریکایی و انگلیسی را نیز شامل می‌شود. کارشناسانی از این باره معتقدند که عملیات بی‌سابقه ارتش یمن علاوه بر این که مانع از تلاش‌های آمریکا و انگلیس برای شکستن محاصره دریایی رژیم صهیونیستی شد، بلکه توان نظامی را نشان داد که واگشتن از آن بی‌اطلاع بود و در واقع معادلات آن را به هم ریخت.

به‌رغم اصرار صنعا برای تحمیل محاصره دریایی بر رژیم صهیونیستی تا پایان محاصره و تجلوزات این رژیم در غزه و هدف قرار دادن کشتی‌های این رژیم و کشتی‌های آمریکا و انگلیس در نتیجه حماقت آن‌ها با حمله به یمن، اما بر حفظ امنیت ناوبری دریایی برای دیگر کشتی‌ها تأکید دارد و اظهارات مقامات آن گواه این نیت است.

اروپا

مجازات لهستان به جرم دوستی با چین و روسیه

کمیسیون اروپا تصمیم گرفت تا ریاست شش ماهه مجارستان بر شورای اتحادیه اروپا را در واکنش به سفرهای جنجالی ویکتور اوربان به مسکو و پکن تحریم کند. این کمیسیون این سفر‌ها را به عنوان توهین به وحدت سیاسی اتحادیه اروپا تلقی کرده است.

«اریک مامر» سخنگوی کمیسیون اروپا اعلام کرد «با توجه به تحولات اخیر در آغاز ریاست دوره‌ای مجارستان، اورزولا فن در لاین ریاست این کمیسیون تصمیم گرفته است تا جلسات غیر رسمی کمیسیون اروپا تنها در سطح کرماندان ارشد برگزار شود.»

وی همچنین از لغو رویداد مهم ملاقات کمیسرها و رئیس شورای اروپا که در آغاز هر دوره ریاست دوره‌ای صورت می‌گیرد خبر داد و گفت که این دیدار نیز انجام نخواهد پذیرفت.

ایس‌اند دیار که معمولاً در آغاز دوره شش ماهه ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا انجام می‌شود، رویداد مهمی است که نماد همکاری و هماهنگی بین کمیسیون اروپا و کشور عضو است.

این مسئله بیشتر به دلیل تصمیم کمیسیون اروپا برای محدود کردن تعامل خود با ریاست مجارستان به وجود آمده است، امری که احتمالاً روابط تیره یا محاطانه بین کمیسیون اروپا و مجارستان در دوران ریاست آن را برجسته می‌سازد.

سفرهای جنجالی به روسیه و چین

ویکتور اوربان، نخست‌وزیر مجارستان، در جریان سفر اخیر خود به مسکو، با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه دیدار کرد تا در مورد جنگ در اوکراین گفتگو کند و به قول اوربان، «گفتگو به عنوان کوتاه‌ترین راه برای صلح را آغاز کند.»

اندکی پس از آن، نیروهای روسی یک بیمارستان کودکان در کی‌یف را بمباران کردند.